PERCEUSE VISSEUSE HITACHI DS18DBSL - 18V - SOLO
PERCEUSE VISSEUSE HITACHI DS18DBSL Compacte et légère Moteur sans charbon Brushless
Réversible : pour dévissage Puissant couple de serrage souple 40 Nm - dur 70 Nm Couple réglable sur 22
positions ...
Marque : DISPONIBLE EN MAGASIN
Référence : JM459917-1
Prix : 179.95€
Descriptif :
Perceuse Visseuse HITACHI DS18DBSL
Compacte et légère
Moteur sans charbon Brushless
Réversible : pour dévissage
Puissant couple de serrage souple 40 Nm - dur 70 Nm
Couple réglable sur 22 positions
Vitesses variables à l’interrupteur + 2 vitesses mécaniques
Interrupteur de précision
Solide mandrin autoserrant 13 mm métallique à blocage
Carter avec protection caoutchoutée = résistance aux chocs
Ergonomique, poignée soft-grip pour une parfaite prise en main
Eclairage LED
Indicateur de niveau de charge batterie
Boite carton
CARACTERISTIQUES TECHNIQUES
Perceuse Visseuse HITACHI DS18DBSL
Vit. à vide Basses / Hautes 0-400 / 0-8500 tr/min
Capacité acier / bois 13 / 50 mm
Capacité vis mécanique Ø 6 mm
Capacité vis bois Ø 8 mm
Couple de serrage réglable 2- 8 Nm / 22 pos.
Couple pos. perçage 40 Nm - 70 Nm
Mandrin autoserrant / filetage 13 mm / 1/2” x 20 UN
Niveau puissance sonore 87 dB(A)
Niveau pression acoustique 76 dB(A)
Emission de vibration ah D < 2,5 m/s² (perç.métal)
Poids avec batterie 5.0Ah 1,9 kg
Dimensions L 180 mm
Lien vers la fiche du produit